Te Deum laudamus.

Si ix. Lectio debet recitari de Dominica vel de Simplici, tunc ex tribus Lectionibus duæ fient, nempe octava usque ad ¶ Revertere tertio. nona usque ad finem.

**AD LAUDES,
et per Horas, Anæ.**

1. Adamavit eam * Dominus plus quam omnes mulieres, et posuit diadema regni in capite ejus, alleluia.

2. Posuit * super caput ejus diadema, ut ostende-

ret cunctis populis et principibus pulchritudinem ejus, alleluia.

3. Tu gloria * Jerusalem, tu lætitia Israel, tu honorificentia populi nostri, alleluia.

4. Veni de Libano * sponsa mea, veni de Libano, coronaberis, alleluia.

5. Fulcite me * floribus, stipate me malis, quia amore langueo, alleluia.

Capitulum. Prov. 8.

EGO diligentes me diligo, et qui mane vigiliant ad me, inveniunt me. In viis iustitiæ ambulabo, ut ditem diligentes me. Qui operantur in me, non peccabunt. Qui elucidunt me, vitam æternam habebunt.

Hymnus. O gloriosa Virginum.

℞. Corona aurea super caput ejus, alleluia. ℞. Expressa signo sanctitatis, gloriæ et honoris, alleluia.

Ad Bened. Anæ. Transite ad me omnes qui concupiscitis me, et a generationibus meis impleremini: spiritus enim meus super mel dulcis, et hereditas mea super mel et favum, alleluia.

Oratio.

Deus, qui beatissimam Virginem Mariam, omnium Sanctorum Re-

ginam, et Matrem pulchræ dilectionis, nos venerari tribuisti: concede propitius, ut ipsa protegente, te in omnibus et super omnia diligamus in terris, et Sanctorum tuorum felici consortio perfruamur in caelis. Per Dominum.

Commem. simplicis tantum.

AD TERTIAM.

Capitulum. Ego diligentes. ut in Laudibus.

℞. br. Gloria et honore coronasti eam Domine, * Alleluia, alleluia. Gloria. ℞. Et constituisti eam super opera manuum tuarum. Alleluia, alleluia.

Gloria Patri. Gloria et honore.

℞. Stola jucunditatis induit eam Dominus, alleluia. ℞. Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus, alleluia.

AD SEXTAM.

Capitulum. Prov. 8.

Beatus homo qui audit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et observat ad postes ostii mei. Qui me invenerit, inveniet vitam et hauriet salutem a Domino.

℞. br. Stola jucunditatis induit eam Dominus, * Alleluia, alleluia. Stola. ℞. Et coronam pulchritudinis posuit super caput

ejus. Allelúia, allelúia.
 Glória Patri. Stola.
 V. Posuisti Dómine super caput ejus, allelúia.
 R. Corónam de lapide pretiósó, allelúia.

AD NONAM.

Capitulum. Eccli. 24.

QUI audit me, non confundetur; et qui operantur in me, non peccabunt. Qui elúcidant me, vitam ætérnam habébunt.

R. br. Posuisti Dómine super caput ejus, * Allelúia, allelúia. Posuisti. V. Corónam de lapide pretiósó. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Posuisti.